

BIRKHOLM INVEST ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2014

Bjarne Knutsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BIRKHOLM INVEST ApS Hornelandevej 2D 5600 Faaborg
	CVR-nr: 31772958
	Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Andelskassen Fyn 5772 Kværndrup

Ledespåtegning

Årsberetning 2013 regnskabsår 01-10-2012 til 30-09-2013

Birkholm 17-09-2014

Årets resultat udgør 34.036kr.

Der er ikke handlet værdipapir i årets løb.
Den positive udvikling er fortsat efter regnskabsårets afslutning.
Regnskabsresultatet er tilfredsstillende.
Det er under overvejelse at evt. indstille virksomhedens drift.

Regnskabet er godkendt af bestyrelsen på ekstraordinær generalforsamling 17-09-2014

Bjarne Knutsen

Direktion

Bjarne Knutsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat har været tilfredsstillende. Den positive udvikling er fortsat efter årsregnskabet afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Værdipapirer er indregnet til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Der er i regnskabsåret blevet delvist udnyttet et skattefradrag fra tidligere års overgangsordning med fri beskatning af aktieavance.

Der er ikke udbetalt udbytte i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Nettoomsætning		900	-12
Bruttoresultat		900	-12
Resultat af ordinær primær drift		900	-12
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.036	-10.775
Øvrige finansielle omkostninger		-188	-1.380
Ordinært resultat før skat		34.748	-12.167
Ekstraordinært resultat før skat		34.748	-12.167
Skat af årets resultat		-188	3.042
Årets resultat		34.560	-9.125
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		34.560	-9.125
I alt		34.560	-9.125

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.222	95.086
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.222	95.086
Anlægsaktiver i alt		128.222	95.086
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	329
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		0	772
Tilgodehavender i alt		0	1.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		-22.459	-22.356
Omsætningsaktiver i alt		-22.459	-21.255
AKTIVER I ALT		105.763	73.831

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		128.222	104.071
Andre reserver		0	
Overført resultat		0	-9.125
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		128.222	94.946
Hensættelse til udskudt skat			-21.115
Hensatte forpligtelser i alt			-21.115
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		-22.459	
Anden gæld			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-22.459	0
Gældsforpligtelser i alt		-22.459	0
PASSIVER I ALT		105.763	73.831